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FICHE TECHNIQUE

RAMPE DE CHARGEMENT 7000 A
16000 KG
Référence : 07704

Ces rampes de chargement 7T A 16T ont été
spécialement congues pour la manipulation d'engins
avec roues ou chenilles en caoutchouc.

Elles sont beaucoup utilisées dans le secteur de
I'agriculture, de la construction ou dans l'industrie
du terrassement.

La largeur interne de ces rampes charge lourde est
de 340 mm (400 mm largeur ext.) avec possibilité
d'ajouter, ou non, des rebords.

Ces rampes alu se fixent avec une chaine en acier
fixée au plan de chargement grace a une manille
(systeme d'ancrage fourni).

Produit vendu a la paire.

Besoin d'une autre largeur, longueur ou systeme
d'ancrage : demande sur devis.

Les points forts :

e Rampes robustes

e Vendues a la paire

e Surface antidérapante

e Livré avec certificat de conformité
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Option

Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Avec rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords
Sans rebords

Charge
7 tonnes
8 tonnes
9 tonnes
10 tonnes
12 tonnes
14 tonnes
16 tonnes
7 tonnes
8 tonnes
9 tonnes
10 tonnes
12 tonnes
14 tonnes
16 tonnes
7 tonnes
8 tonnes
9 tonnes
10 tonnes
12 tonnes
14 tonnes
16 tonnes
7 tonnes
8 tonnes
9 tonnes
10 tonnes
12 tonnes
14 tonnes
16 tonnes
7 tonnes
8 tonnes
9 tonnes
10 tonnes
12 tonnes
14 tonnes
16 tonnes
7 tonnes
8 tonnes
9 tonnes
10 tonnes
12 tonnes
14 tonnes
16 tonnes
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Longueur de rampe

3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
2500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm

Quels sont les atouts de notre rampe charge

lourde ?

Cette paire de rampes de chargement est parfaitement concgue

pour une utilisation professionnelle a destination du
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chargement d'engins lourds.

Tres robustes, elles peuvent charger et décharger des véhicules
type machines agricoles, engins de chantier, machines
industrielles ou appareils thermiques.

Certifiées TUV, elles offrent une longue durée de vie et ne se
déforment pas avec le temps.

Fabriguées en alliage d'aluminium de haute qualité, la surface
des rampes est striée afin de permettre la meilleure adhérence
de vos roues ou chenilles sur la surface.

Si vous utilisez des chenilles en acier ou rouleaux
compresseurs, nous pouvons recouvrir la surface de caoutchouc
vulcanisé.

Ces rampes de chargement sont disponibles en 3 longueurs
(250, 300 ou 350 cm) avec une largeur interne standard de 340
mm. Si besoin, nous pouvons vous proposer des rampes de plus
grandes dimensions (sur demande).

Retrouvez I'ensemble de nos rampes pour le chargement avec

la rampe de chargement 3T a 6T et nos rampes courtes 7500
kq.

Comment se fixe ma rampe de chargement 7T a
16T ?

Le systeme d'ancrage est fourni avec la paire de rampes de
chargement. Elle comporte une manille avec une chaine en
acier standard.

La chaine en acier doit étre fixée au plan de chargement avec
la manille, puis enfilée sous le chemin de piétinement de la
rampe, dans les systemes d'ancrage de la chaine, qui peuvent
étre :

e Une boucle
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e Un rond fixé avec des plateaux

e Un tube soudé sous le chemin de piétinement

* Un rond soudé sous la téte (partie finale de la rampe qui
s'appuie contre le plan de chargement)

Comment choisir ma rampe chargement
aluminium ?

Choisir une rampe de chargement demande a prendre en
compte plusieurs criteres importants, notamment :

Hauteur a franchir

Largeur de la rampe

Avec ou sans rebords

Le poids de la machine a charger
L'empattement des roues/chenilles

La rampe ne doit pas excéder 30% de dénivelé afin de
permettre un chargement/déchargement aisé des engins.

Retrouvez notre guide sur les rampes de chargement pour plus
de détails.

Caractéristiques de la rampe charge lourde

Charge Capacité de la paire Longueurs Poids
indicative kg mm kg
kg
Empatteme Empatteme Empatteme
nt nt nt
1000 mm 1500 mm 2000 mm
7000 5540 7000 7000 2500 55
4155 5540 7000 3000 65
3325 4155 5540 3500 70
8000 6870 8000 8000 2500 59
5150 6870 8000 3000 70
4120 5150 6870 3500 81
9000 8430 9000 9000 2500 69
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6320 8430 9000 3000 81
5060 6320 8430 3500 94
10000 9600 10000 10000 2500 76
7200 9600 10000 3000 89
5760 7200 9600 3500 103
12000 12000 12000 12000 2500 88
8870 12000 12000 3000 105
7100 8870 12000 3500 122
14000 14000 14000 14000 2500 102
10620 14000 14000 3000 122
8500 10620 14000 3500 141
16000 16000 16000 16000 2500 111
15010 16000 16000 3000 133
12000 15010 16000 3500 154
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